
UCHWAŁA NR XXXII/307/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola w Gminie Stegna.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt. 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j.  Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Przedszkola prowadzone przez Gminę Stegna realizują program wychowania przedszkolnego uwzględniający 
podstawę programową i zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie oraz opiekę w wymiarze 5 godz. dziennie 
w ciągu 5 dni w tygodniu. 

§ 2. 

1. Za pobyt dziecka w przedszkolu przekraczający liczbę godzin o których mowa w § 1 ustala się opłatę za 
godzinę w wysokości 1,70 zł (słownie: jeden złoty 70/100). 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia o których mowa w ust. 1 stanowi iloczyn liczby dni pracy 
przedszkola w danym miesiącu oraz dziennej liczby godzin wykraczających ponad czas określony w § 1.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/297/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania opłat za ponadprogramowe świadczenia udzielane przez przedszkola w Gminie Stegna. 

§ 5. 

Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XLII/428/10 Rady Gminy Stegna z dnia 12 października 2010 r. w sprawie wysokości i zasad 
ustalania opłat za ponadprogramowe świadczenia udzielane przez przedszkola w Gminie Stegna, 

2. Uchwała Nr XVIII/173/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XLII/428/10 Rady Gminy Stegna z dnia 12 października 2010 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania opłat za 
ponadprogramowe świadczenia udzielane przez przedszkola w Gminie Stegna.

Id: 26D6BE47-A350-4A0F-BB3C-44F3F924E21F. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 26D6BE47-A350-4A0F-BB3C-44F3F924E21F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zwiększeniem kosztów utrzymania placówek oświatowych należało zmienić zapisy dotyczące 
wysokości opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych.

Id: 26D6BE47-A350-4A0F-BB3C-44F3F924E21F. Podpisany Strona 1




